
Model No.DLM432 430MM CORDLESS LAWN MOWER

www.npower.com.vn 
NAVITECH | MAKITA Authorized Service Center



Model No.DLM432 430MM CORDLESS LAWN MOWER



Model No.DLM432 430MM CORDLESS LAWN MOWER



Model No.DLM432 430MM CORDLESS LAWN MOWER



Model No.DLM432 430MM CORDLESS LAWN MOWER
Bản v
ẽ 

Mã Phụ tùng 
tùng Mô tả

Tươn
g ứng
 với

Số lượ
ng

Cũ/ M
ới Ghi chú 1 Ghi chú 2

001 326636-0 Thanh gạt công tắc 1

002 231876-6 Lò xo thẳng 9 1

003 911138-5 Vít dầu dù M4X20 WR 2

004 455075-8 Đòn bẩy 1

005 455078-2 Tay đòn 1

007 143510-5 Ống trên hoàn chỉnh 1

008 459804-1 Hộp công tắc 1

009 233068-3 Lò xo nến 6 1

010 455074-0 Nút công tắc 1

011 650730-9 Công tắc 1

012 687124-5 Kẹp dây 1

013 265999-8 Vít tự cắt ren đầu siết 4X25 2 *

013-1 265B73-4 Vít tự cắt ren đầu siết 4X25 O 2

014 140N15-0 Hộp bảo vệ công tắc K 1

C10 890374-5 Nhãn hoạt động 1

015 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 4 *

015-1 265B67-9 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 O 4

016 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 1 *

016-1 265B67-9 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 O 1

017 456352-1 Nắp hộp cần công tắc 1

018 456351-3 Vỏ cần công tắc 1

019 326635-2 Ống dưới 1

020 265A14-4 Ốc chống xoay đầu tròn M6X50 2

021 264070-5 Đai ốc có tai vặn M6 2

024 266729-0 Ốc vít có tai vặn M8X35 2

026 459809-1 Giá đỡ 2

027 660393-3 Dây nguồn 1 *

027-1 660396-7 POWER SUPPLY CORD O 1 *

027-2 660393-3 Dây nguồn O 1

028 140N21-5 Bộ nắp  pin E 1 *

C10 8005W1-7 Nhãn lưu ý 1 *

028-1 1410K1-7 BATTERY COVER COMPLETE E O 1

C10 8075Y8-8 CAUTION LABEL 1

029 890375-3 Nhãn lưu ý 1 *

029-1 8075Y7-0 CAUTION LABEL O 1

030 856L50-3 Bảng tên DLM432 1

031 856L57-9 Không số.nhãn DLM432 1

032 8005W9-1 Nhãn chỉ định 1

033 8005W4-1 Nhãn chỉ định 1

034 8005W5-9 Nhãn chỉ định 1 *

035 266459-3 Vít tự cắt ren đầu siết 5X25 2 *

035-1 265D56-6 TAPPING SCREW 5X25 O 2

036 273675-0 Tay nắm A 1

037 643890-4 Chìa khóa 1

038 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 3 *

038-1 265B67-9 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 O 3

039 183N35-1 Bộ vỏ đế gài pin 1

C10 263005-3 Chốt cao su 6 4



039 INC. 41

040 644809-6 Thiết bị đầu cuối 2

041 183N35-1 Bộ vỏ đế gài pin 1

C10 263005-3 Chốt cao su 6 4

041 INC. 39

042 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 3 *

042-1 265B67-9 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 O 3

043 127387-6 Cụm chụp đậy M 1

043 INC. 45-48

044 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 4 *

044-1 265B67-9 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 O 4

045 453250-0 Cần khóa 1

046 233173-6 Lò xo nến 4 1 *

046-1 LC233173-6 COMPRESSION SPRING 4 O 1 *

046-2 233173-6 Lò xo nến 4 O 1

047 453251-8 Bộ đỡ cần khóa 1

048 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 2 *

048-1 265B67-9 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 O 2

049 620B91-3 Mạch led 1

050 455070-8 Vỏ đèn led 1

051 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 2 *

051-1 265B67-9 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 O 2

052 629A18-4 Động cơ dc 1 *

052-1 629A18-4 Động cơ dc O 1 *

052-2 629C53-4 DC MOTOR < 1

053 266774-5 Vít dầu dù M6X30 WR 3 *

053-1 266774-5 Vít dầu dù M6X30 WR O 3 *

053-2 265D69-7 +PAN HEAD SCREW M6X30 WITH
 WRM

O 3

054 265999-8 Vít tự cắt ren đầu siết 4X25 2 *

054-1 265B73-4 Vít tự cắt ren đầu siết 4X25 O 2

055 687124-5 Kẹp dây 1

056 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 2 *

056-1 265B67-9 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 O 2

057 638946-6 Khối chì 1

060 632P20-8 Thiết bị điều khiển 1 *

C10 654208-4 Chổ chứa 1 *

060-1 632U27-4 CONTROLLER UNIT < 1

C10 654199-9 Chổ chứa 1

062 224444-2 Mặt bích  bên trong 40 1

063 191D43-8 Bộ lưỡi dao 430 1

064 266731-3 Bu-lông đầu lục giác vành M10X
25

1

065 140S15-0 Nắp sau hoàn chỉnh 1 *

065 INC. 29 *

065-1 1410K0-9 REAR FLAP COMPLETE O 1

065-1 INC. 29

066 LC961018-5 STOP RING (EXT) E-5 2 *

066-1 961018-5 Vòng gài trục nhông (NGOÀI) E-5 O 2

067 259067-7 Thanh chốt 6 1

068 LC233597-6 TORSION SPRING 8 1 *

068-1 233597-6 Lò xo xoắn 8 O 1



070 459780-9 Vỏ nhựa dưới 1 *

C10 346544-9 Đai ốc dạng tấm M8 2 *

C20 931302-2 Đai ốc lục giác M6 3 *

070-1 459780-9 Vỏ nhựa dưới O 1 *

C10 346544-9 Đai ốc dạng tấm M8 2 *

C20 931302-2 Đai ốc lục giác M6 3 *

070-1 413T64-9 DECK S 1

070-2 413T64-9 DECK S 1

C10 346544-9 Đai ốc dạng tấm M8 2

C20 931302-2 Đai ốc lục giác M6 3

071 412272-9 Vỏ bọc dưới 1

072 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 3 *

072-1 265B67-9 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 O 3

073 LC231875-8 TENSION SPRING 16 1 *

073-1 231875-8 Lò xo thẳng 16 O 1

074 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 1 *

074-1 265B67-9 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 O 1

075 LC267102A7 FLAT WASHER 4 1 *

075-1 267102-7 Long đền đệm phẳng 4 O 1 *

075-2 253607-3 FLAT WASHER 4 O 1

076 LC231297-2 COMPRESSION SPRING 9 1 *

076-1 231297-2 Lò xo nến 9 O 1

077 LC253808A3 FLAT  WASHER 9 1 *

077-1 253808-3 Long đền đệm phẳng 9 O 1

078 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 2 *

078-1 265B67-9 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 O 2

079 931302-2 Đai ốc lục giác M6 1

080 LC257670A8 SLEEVE 6 1 *

080-1 257670-8 Chụp giữ mũi 6 O 1

081 453255-0 Tấm chỉnh cao thấp 1

082 459099-6 Nút chuyển chế độ 1

083 LC921352-5 HEX.BOLT M6X30 1 *

083-1 921352-5 Bu-lông đầu lục giác M6X30 O 1

084 346543-1 Tay biên máy tỉa 1

085 LC941101-4 FLAT WASHER 5 2 *

085-1 941101-4 Long đền đệm phẳng 5 O 2

086 252103-8 Đai ốc khóa lục giác M5-8 2

087 LC252145-2 COLLARED HEX. NUT M8 2 *

087-1 252145-2 Đai ốc lục giác liền vành M8 O 2

088 459101-5 Bánh xe sau 2

089 LC210070-3 BALL BEARING 6200ZZ 2 *

089-1 210070-3 Bạc đạn 6200ZZ O 2 *

089-2 210303-6 BALL BEARING 6200ZZ O 2

090 165669-8 Trục phía sau 1 *

090-1 162C97-6 REAR SHAFT < 1

091 LC346545-7 PLATE 2 *

091-1 346545-7 Đệm mạ O 2

092 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 2 *

092-1 265B67-9 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 O 2

093 LC252145-2 COLLARED HEX. NUT M8 2 *

093-1 252145-2 Đai ốc lục giác liền vành M8 O 2

094 459100-7 Bánh xe trước 2



095 LC210070-3 BALL BEARING 6200ZZ 2 *

095-1 210070-3 Bạc đạn 6200ZZ O 2 *

095-2 210303-6 BALL BEARING 6200ZZ O 2

096 165668-0 Trục trước 1 *

096-1 162C68-3 FRONT SHAFT O 1

097 456353-9 Che phía trước 1

098 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 5 *

098-1 265B67-9 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 O 5

099 327409-4 Khung đỡ túi chứa 1 *

099-1 327411-7 Khung đỡ túi chứa S 1

100 267438-4 Long đền đệm phẳng 5 2

101 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 2 *

101-1 265B67-9 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 O 2

102 127386-8 Cụm túi chứa cỏ sau M 1 *

102 INC. 104-108 *

102-1 127392-3 Cụm túi chứa cỏ sau M S 1

102-1 INC. 104-108

104 273676-8 Tay nắm B 1

105 459807-5 Nắp túi chứa 1 *

105-1 459812-2 Nắp túi chứa X 1

106 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 2 *

106-1 265B67-9 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 O 2 *

106-2 266326-2 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 O 2 *

106-3 265B67-9 Vít tự cắt ren đầu siết 4X18 O 2

107 162680-1 Túi đựng sau 1 *

107-1 162684-3 Túi đựng sau X 1

108 459806-7 Chi số M 1

109 224445-0 Mặt bích ngoài 40 1

A01 782210-8 Lục giác trên 17 1

A02 ***DC18RD DC18RD TWO PORT FAST CHARG
ER

1

A02 COMPO-PARTS

A02 ***DC18SH DC18SH TWO PORT CHAGER 1

A03 197280-8 Bộ pin BL1850B 2


